اما این رژیم غافل از آن است که با این جنایات ، زمینه رشد نارضایتی در صفوف توده های وسیع مردم ایران را بیشتر مهیا ساخته و آن ها را به مبارزه هر چه قاطع تر علیه جمهوری اسلامی و کل نظام سرمایه داری وابسته ایران می کشاند. مبارزه ای که دیر یا زود جمهوری اسلامی را با همه دارو دسته های درونی اش به زباله دان تاریخ خواهد انداخت.

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی

چریکهای فدائی خلق ایران

20 مرداد 1395 - 10 آگوست 2016